



REPUBLIKA SLOVENIJA  
**MINISTRSTVO ZA OBRAMBO**

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO

Sektor za nabavo

Vojkova cesta 59, 1000 Ljubljana

T: 01 230 52 25

F: 01 471 29 78

E: glavna.pisarna@mors.si

www.mors.si

## Portal GOV.SI

Številka: 430-419/2020-6

Datum: 18. 12. 2020

**Zadeva: Odgovori na vprašanja – PORTAL GOV.SI**

Zveza: MORS 387/2020-JNNV - električni agregat na prikolici in grelci za šotore za potrebe posredovanj intervencijske enote HCP

Naročnik posreduje odgovore na vprašanja, ki so prispela na naslov naročnika do dne 15.12.2020 v zvezi z navedenim javnim naročilom in sicer:

### **Vprašanje 1:**

Vezano na besedilo javnega naročila MORS 387/2020-JNNV vas prosim za pojasnilo k besedilu: **Serijska barva, ki zagotavlja ustrezno zaščito v odtenku »RAL5017«**. Ali je takšen moder barvni odtenek obvezen pri dobavi agregata?

### **Odgovor 1:**

- Naročnik za sklop 1. Električni agregat na prikolici spreminja tehnično zahtevo »Serijska barva, ki zagotavlja ustrezno zaščito v odtenku »RAL5017«, ki se po novem glasi » Modra barva RAL5017 (prometna modra - barva vozil Civilne zaščite), ki zagotavlja ustrezno zaščito«.

### **Vprašanje 2:**

Imamo vprašanje glede določitve potrebne grelne moči za šotore. Glede na podatek v razpisni dokumentaciji, da gre za zagotavljanje gretja v šotorih površine 40 m<sup>2</sup> nas zanima kako ste določili potrebno grelno moč?

Zastopamo vrhunskega proizvajalca grelnikov (NATO certificiran) in po izračunih proizvajalca je za ogrevanje dveh šotorov pri predvideni površini z enim grelnikom potrebna moč:

- **20,48 kW** pri temperaturnem zvišanju 40°C (zunanja temperatura npr. - 20°C, željena notranja npr. + 20°C) ob predpostavki da gre za neizoliran šotor z enojno ponjavo, oz.
- **11,84 kW** pri temperaturnem zvišanju 40°C (zunanja temperatura npr. - 20°C, željena notranja npr. + 20°C) ob predpostavki da gre za izoliran šotor oz. šotor z dvojno ponjavo (kar v vašem primeru je)

Ali je lahko moč grelnikov nižja od predvidene v razpisni dokumentaciji?

Kot merilo za izbor je določena najnižja cena. To je v vsakem primeru lahko samo eno od meril. Grelci proizvajalca, ki ga zastopamo so med dražjimi in pri navedem merilu nekonkurenčni.

V primeru, da pa upoštevate izkoristek in porabo goriva se je v praksi (in tudi matematično) pokazalo, da je povprečno v eni kurilni sezoni razlika v ceni med grelniki katerih podatke ste eksplicitno prepisali od konkretnega proizvajalca že izničena.

V praksi (pri sanitetnih enotah) se je do sedaj pokazalo, da navedene navedbe držijo in je bil nakup teh grelnikov na daljše obdobje veliko bolj racionalen, da o kvaliteti (izgorevanje, izkoristek, poraba in življenjska doba) niti ne govorimo.

Pričakujemo spremembo tehničnih zahtev in meril za izbor ter Nato kodifikacijo.

**Odgovor 2:**

Naročnik je tehnične specifikacije oblikoval na podlagi funkcionalnih zahtev, predmeta naročila, vezanih na objektivne potrebe in zahteve naročnika. Naročnik za sklop 2. Grelci za šotore ne odstopa od tehnične zahteve za moč ogrevanja, ki mora biti vsaj 33 kW. Naročnik ni "zavezan" k nakupom opreme z NATO kodifikacijo. Naročnik ne spreminja tehničnih zahtev in meril za izbor ponudnika ter ne zahteva NATO kodifikacijo.

**Vprašanje 3:**

K ponudbi (rok za oddajo 29.12) je poleg priloge 1 (podatki o ponudniku), priloge 2 (tehnične zahteve), priloge 3 (ponudba, cene), slike in tehnične dokumentacije iz kataloga potrebno priložiti tudi podpisan vzorec pogodbe.

- Zanima nas ali moramo do tega roka posredovati tudi dokumentacijo od strani 16-18?
- Ali se omenjena dokumentacija odda ob kasnejši izdaji e-računa, skupaj z Obvestilom o pripravi proizvodov za prevzem (str. 19) in prilogi o Kakovosti proizvodov (str. 20 v dokumentu JN VAB 387 JNNV 2020)?
- Kdo izpolni zapisnik o Kontroli kakovosti proizvodov? Ali lahko to stori proizvajalec?
- Kdaj lahko pričakujemo obvestilo o izboru/ne izboru ponudbe?

**Odgovor 3:**

- Dokumentacijo od str. 16 – 18 ni potrebno predložiti k ponudbi.
- Da. Zapisnik o kontroli kakovosti blaga in/ali storitev – obrazec SS14-7 SE priloži ob izdaji e-računa, Obvestilo o pripravi proizvodov za prevzem pa izbrani dobavitelj posreduje naročniku, ko ima pripravljeno blago za prevzem.
- Zapisnik o kontroli kakovosti proizvodov izpolni naročnik (kupec).
- Naročnik ponudnike o odločitvi o oddaji naročila ne bo posebej obveščal. Naročnik bo odločitev o oddaji naročila posredoval ponudniku na podlagi njegove pisne zahteve.

Pripravil:  
Boštjan Purkat  
svetovalec

Marjetka Kordiš  
sekretarka  
vodja sektorja

Poslano:  
– naslovniku.